建协〔2025〕15 号

关于公布 2025 年度马鞍山市建筑业企业优秀

项目经理（建造师）名单的通知

各县建筑业协会、各有关单位:

根据《关于开展2025年度马鞍山市建筑企业优秀项目经理（建

造师）评价工作的通知》（建协〔2025〕11 号）要求，经企业自

愿申报、资格初审，并于 2025 年 11 月 28 日经 2025 年度马鞍山

市建筑业企业优秀项目经理（建造师）评价委员会审议通过，确

定鲁德建等 75 名同志为 2025 年度马鞍山市建筑业企业优秀项目

经理（建造师），并于 2025 年 12 月 2 日至 12 月 8 日进行了公示。

公示无异议，现将评价结果予以正式公布。

附件: 2025 年度马鞍山市建筑业企业优秀项目经理（建造师）

名单

2025 年 12 月 9 日

报：市住建局、市民政局、市公管局、市重点工程管理处、市建管处及

各县区（园区）住建局。

发：含山、和县、当涂县建筑业协会、市建协各分会、各会员单位。

马鞍山市建筑业协会 2025年12月9日印发

附：

2025 年度马鞍山市建筑业企业优秀项目经理

（建造师）名单

序号 姓名 所在单位

1 鲁德建 中国十七冶集团有限公司

2 赵锋 中国十七冶集团有限公司

3 刘亚健 中国十七冶集团有限公司

4 孙浩 中国十七冶集团有限公司

5 卜江华 中国十七冶集团有限公司

6 万超 中国十七冶集团有限公司

7 程方圆 中国十七冶集团有限公司

8 贾正国 中国十七冶集团有限公司

9 喻令 中国十七冶集团有限公司

10 刘子祥 中国十七冶集团有限公司

11 毕如锋 马鞍山市向山建筑安装有限公司

12 笪圣红 马鞍山市向山建筑安装有限公司

13 谢祖尧 马鞍山市向山建筑安装有限公司

14 来云 马鞍山市银峰建筑安装工程有限公司

15 周涛 马鞍山钢铁建设集团有限公司

16 吴水火 马鞍山钢铁建设集团有限公司

17 丁仕飞 马鞍山市市政建设有限责任公司

18 蔡保健 马鞍山市市政建设有限责任公司

19 先优军 安徽博达环境建设有限公司

20 邹文月 安徽博达环境建设有限公司

21 何 锐 安徽璨耀建筑工程有限公司

22 黄 文 森丰建设有限公司

23 李宏亮 森丰建设有限公司

24 沙元元 森丰建设有限公司

25 陈 林 马鞍山路桥工程有限公司

26 辜菊红 安徽景湖市政工程集团有限公司

27 丁欢欢 马鞍山市中明环境工程有限公司

28 史宇 安徽建工(马鞍山)建设投资有限公司

29 李程 安徽建工(马鞍山)建设投资有限公司

30 费维余 安徽中安消防设备安装有限公司

31 丁庆飞 马鞍山亚飞建筑安装工程有限公司

32 代正枝 安徽盛大建设工程有限公司

33 钱胡郎 安徽盛大建设工程有限公司

34 聂业华 安徽盛大建设工程有限公司

35 姜余 安徽同瑞建筑工程有限公司

36 俞晓峰 安徽皖运建设工程有限公司

37 张升鹏 安徽华申建筑工程有限公司

38 罗京 安徽富达建设工程有限公司

39 刘永 安徽乾坤建设工程有限公司

40 赵群 安徽曜立工程技术有限公司

41 杨春 安徽构筑建设工程有限公司

42 洪刘成 安徽城嘉建设有限公司

43 刘福艳 安徽四海工程建设有限公司

44 陈多强 安徽豪泰建设发展有限公司

45 滕支宏 马鞍山颜景市政工程有限公司

46 季时雨 安徽众腾建设工程有限公司

47 徐徐 安徽凯隆建筑工程有限公司

48 陈世伦 安徽传辰建筑有限公司

49 徐敬平 马鞍山市腾德建设工程有限公司

50 钱镇 和阳建设集团有限公司

51 邓家军 和阳建设集团有限公司

52 王亮 马鞍山市新丰建筑安装有限公司

53 翟伟华 安徽颢恩环境建设集团有限公司

54 朱立军 安徽颢恩环境建设集团有限公司

55 徐光圣 安徽中嘉建设有限公司

56 偰林 安徽楚江环境建设工程有限公司

57 陈亮 安徽和州城市建设集团有限公司

58 何涛 林海生态环境股份有限公司

59 姚艳 林海生态环境股份有限公司

60 巨文君 林海生态环境股份有限公司

61 姚瑞银 安徽和州建筑安装工程有限责任公司

62 王林 安徽和州建筑安装工程有限责任公司

63 刘海燕 安徽百建建设有限公司

64 刘兵勇 马鞍山市荣盛建筑工程有限公司

65 杨毅 马鞍山市大观市政工程有限公司

66 祝振兴 安徽宇泽建设工程有限公司

67 杨静波 申宸建设工程有限公司

68 吴金金 安徽省于湖环境建设工程有限公司

69 贺鹏鹏 安徽十一建设集团有限公司

70 曹易及 安徽十一建设集团有限公司

71 张俊 安徽铸宁建设工程有限公司

72 朱康 安徽盛智建设工程有限公司

73 李海清 马鞍山市川页建设工程有限公司

74 谷亚明 安徽美天建设有限公司

75 陈新年 安徽美天建设有限公司